

Årsredovisning

för

Fåk AB

559198-5311

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gitt Vestin, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Fåk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 426	3 726	281	3 345
Resultat efter finansiella poster	826	1 177	30	-145
Soliditet (%)	61	56	25	21

Nettoomsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan och för att bolaget öppnat ett glasscafé under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 906	942 929	1 001 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		942 929	-942 929	0
Återbetalning aktieägartillskott		-75 000		-75 000
Årets resultat			641 690	641 690
Belopp vid årets utgång	50 000	876 835	641 690	1 568 525

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (75 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	876 835
årets vinst	641 690
	1 518 525
disponeras så att i ny räkning överföres	1 518 525
	1 518 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 426 287	3 725 883
Övriga rörelseintäkter		30 000	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 456 287	3 775 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 687 975	-1 136 605
Övriga externa kostnader		-840 658	-844 236
Personalkostnader	2	-2 040 856	-588 500
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 780	-26 408
Summa rörelsekostnader		-4 621 269	-2 595 749
Rörelseresultat		835 018	1 180 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 617	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 258	-3 392
Summa finansiella poster		-8 641	-3 235
Resultat efter finansiella poster		826 377	1 176 899
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 006	-13 204
Summa bokslutsdispositioner		-14 006	-13 204
Resultat före skatt		812 371	1 163 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 681	-220 766
Årets resultat		641 690	942 929

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 712	105 631
Summa materiella anläggningstillgångar		180 712	105 631
Summa anläggningstillgångar		180 712	105 631
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		123 158	96 812
Summa varulager		123 158	96 812
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 006	118 236
Övriga fordringar		268 924	35 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	50 000
Summa kortfristiga fordringar		395 930	203 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 905 329	1 408 997
Summa kassa och bank		1 905 329	1 408 997
Summa omsättningstillgångar		2 424 417	1 709 294
SUMMA TILLGÅNGAR		2 605 129	1 814 925

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		876 835	8 906
Årets resultat		641 690	942 929
Summa fritt eget kapital		1 518 525	951 835
Summa eget kapital		1 568 525	1 001 835
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		27 210	13 204
Summa obeskattade reserver		27 210	13 204
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		26 160	7 200
Leverantörsskulder		65 572	71 388
Skatteskulder		373 415	212 142
Övriga skulder		502 825	487 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 422	21 456
Summa kortfristiga skulder		1 009 394	799 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 605 129	1 814 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 039	0
Inköp	126 861	132 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 900	132 039
Ingående avskrivningar	-26 408	0
Årets avskrivningar	-51 780	-26 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 188	-26 408
Utgående redovisat värde	180 712	105 631

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag
har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Jonas Pile, Ekonomihuset på Öland AB

Sundsvall

Gitt Vestin
Gitt Vestin
Ordförande
2025-06-17

Sofie Vestin
Sofie Vestin

2025-06-17

Jonas Edström
Jonas Edström

2025-06-17